

		EDIFICIO GRIS Piso 1,2,3 y 4 SISTEMA DE RTLS ELPAS			
Software					
Base	Part Number	Description	Price	Quantity	Subtotal
	5-ERS04201	Incremental License for additional 16 Elpas Readers	\$990,40	17	\$16,836,80
Software Total					\$16,836,80
Elpas Tags					
Category	Part Number	Description	Price	Quantity	Subtotal
Badge	5-PBA00433-L	Elpas Badge w/IR, 60 sec RF	\$94,40	100	\$9,440,00
	5-PBA90001	Personnel Identity Badge - Clip Attachment (25 pcs)	\$43,20	4	\$172,80
	5-PBA90002	Open Front Card Holder, Horizontal/Vertical, (5 pcs)	\$22,40	20	\$448,00
	5-PBA90004	Personnel Identity Badge - Label Covers (25 pcs)	\$59,20	4	\$236,80
Transmitter Total					\$10,297,60
Elpas Hardware					
Category	Part Number	Description	Price	Quantity	Subtotal
RF/ELC	5-RFB00433	RF Reader, IP, 433MHz, Ceiling	\$446,40	17	\$7,588,80
	5-RLE00125-W	LF Beacon, Bus, Primary, I/O (1/1), 1.5M, 125kHz	\$344,00	18	\$6,192,00
	5-IRB00880-1	IR Reader IP	\$238,40	255	\$60,792,00
ACC	5-RDT09100	Reader Mounting Bracket (5 units)	\$48,00	60	\$2,880,00
	5-ERS01905-30P	Reader Certified Cable w/ 2 RJ12 (6 pin) connectors 30 feet Plenum	\$40,00	35	\$1,400,00
	5-JBA10485	RS-485 Junction Box, 4 RJ11 Ports	\$38,40	35	\$1,344,00
	5-ERS02605	Power Supply, 24VDC, 6 Amp, Linear (4 fused outputs) UL Listed	\$478,40	8	\$3,827,20
	5-EDP00485-1	ELPAS Display Panel, IP	\$302,40	4	\$1,209,60
Elpas Network Hardware Total					\$84,024,00
Elpas Hardware					
Category	Part Number	Description	Price	Quantity	Subtotal
CA	1111000000	Cable bus alimentador	225,00	93	\$20,925,00
MI	11110001	Micelaneos		1	\$11,115,84
MO	111000	Mano de obra		1	\$7,781,09
Total Mano de Obra y Micelaneos					\$39,821,93
	MONEDA DOLARES AMERICANOS			Grand Total	\$150,980,33
CONDICIONES GENERALES:					
Tiempo de despacho		60 a 90 días			
Garantia de equipos		1 año			

DESCRIPCION	RF	LF	IR
PRIMER PISO	4	4	41
SEGUNDO PISO	5	6	53
TERCER PISO	4	4	82
CUARTO PISO	4	4	79
TOTAL	17	18	255

Garantía : 1 años a partir de la recepción de los mismos.
 Valores cotizados : están en Dólares Americanos, sin IVA.
 Plazo de Entrega : 40 a 60 días corridos, a partir de la Orden de Compra
 Instalación : 60 días.

Forma de Pago : 20% con entrega de Orden de Compra.
 40% contra entrega de equipos.
 40% contra finalización de instalaciones.



Cristian Yañez A.
 Jefe de Soporte Tecnico
 Calle Galvarino # 7640
 Tel: +56 9 85965078 ; Central: +56 2 2751 8400
cyanez@cencomex.cl